
 
 

Uchwała  Nr XLIX/269/ 2010 
Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 18 czerwca 2010 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr XXXVI/192/2009 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 
26 czerwca 2009 roku 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi  
zmianami), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXXVI/192/2009 r. Rady Powiatu Drawskiego z dnia 26 
czerwca 2009 roku w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 
Powiatu Drawskiego na lata 2009 – 2013” zmienia się treść załącznika nr 1, 
który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego.  

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

   Przewodniczący Rady 
 

inż. Stanisław Mikołajczyk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 


